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DATA SHEET

ALAAA1021143 - Foco encastrar FOKUA LED 24W, Branco neutro

DESCRIGAO DO PRODUTO:

nEh

Aco Inoxidavel

<
A

4

100-240VAC

LUMENS

Circular -35°C +55°C Branco neutro

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Fluxo luminoso (lm)
Angulo de Abertura (°)
Temperatura de Cor (K) kelvin
Protecao IP

Tensdo de Funcionamento
Alimentacao
Interior-Exterior

CHIP Fabricante

Corte - Dimensoes (mm)
Materiais

Corte - Forma
Temperatura de Trabalho
Certificados

cor

Forma

Transito Ndo Rodado (Y/N)

DETALHES:

24
1920
45
4000
IP67
100-240VAC
AC220V
Exterior
Epistar
235
Aco Inoxidavel
Circular
-35°C +55°C
CE, RoHS, ECORAEE
Branco neutro
Circular

Y

Baliza Led para Encastrar em soosem exterior. Foco Led de 24W de poténcia de baixo consumo para a

ambientacion de qualquer espaco exterior. Alto indice de reproducdo cromatica (CRI) e forte grado de

protecdo IP67. Ideal para a instalagdo em soosde terrazas, Jardins, Caminhos.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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GALERIA DE IMAGENS:
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