

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

































CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	24
Fluxo luminoso (lm)	1920
Ângulo de Abertura (°)	45
Temperatura de Cor (K) kelvin	4000
Proteção IP	IP67
Tensão de Funcionamento	100-240VAC
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Exterior
CHIP Fabricante	Epistar
Corte - Dimensões (mm)	235
Materiais	Aço Inoxidável
Corte - Forma	Circular
Temperatura de Trabalho	-35°C +55°C
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco neutro
Forma	Circular
Trânsito Não Rodado (Y/N)	Υ

DETALHES:

Baliza Led para Encastrar em soosem exterior. Foco Led de 24W de potência de baixo consumo para a ambientación de qualquer espaço exterior. Alto índice de reprodução cromática (CRI) e forte grado de proteção IP67. Ideal para a instalação em soosde terrazas, Jardins, Caminhos.



GALERIA DE IMAGENS:







